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ul. Kościuszki  38

78-400  Szczecinek

Do wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  07/2017







Nr ogłoszenia BZP 507499-N-2017







z  dnia  12.05.2017 r.
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów medycznych – obłożenia operacyjne.
SPROSTOWANIE

Uprzejmie informujemy, że odpowiedzi na zadane pytania udzielone w dniu 18.05.2017 podlegają sprostowaniu. Odpowiedzi udzielone w dniu 18.05.2017 uznajemy za nieobowiązjujące.
Poniżej zamieszczamy prawidłową treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet nr 22    
Prosimy o dopuszczenie zestawu do wtórnego przetaczania krwi w składzie:

- Zestaw do autotrasfuzji - sterylny, niskociśnieniowy zestaw do retransfuzji krwi po zabiegu operacyjnym zawierający: 2 dreny, mieszek 200 ml z ergonomicznym uchwytem i zastawką antyzwrotną, worek na krew 700ml z zastawką antyzwrotną i filtrem 175 mikronów

- Worek na drenaż przedłużony min. 700ml z zastawką antyzwrotną

- Specjalny aparat do szybkiego przetacza krwi z kaskadowym filtrem 175/40/10 mikronów

- Zapasowy worek na krew min. 700 ml z zastawką antyzwrotną i filtrem 175 mikronów wyposażony w port do wtórnego przetaczania krwi.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 3,7,8     
Czy Zamawiający wyrazi zgodę zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 3, 7, 8 serwet wykonanych z lamiantu dwuwarstwowego polipropylen + polietylen, foliowany, nieprzemakalny o gramaturze min. 60g/m2                                 i odporności na penetrację płynów co najmniej 165cm H2O?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 4,5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 4, 5 serwet wykonanych z lamiantu trójwarstwowego 2 x polipropylen + polietylen, foliowany, nieprzemakalny o gramaturze min. 75g/m2                                 i odporności na penetrację płynów co najmniej 165cm H2O?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 8 serwety o wymiarach 75x80cm, z otworem przylepnym o wymiarach 6x15cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 5 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 9,11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 9, 11 serwet wykonanych z folii- PE piaskowanej 60 µm niebieskiej, wzmocnienie chłonne – laminat 2 warstwowy, PE+PP (polietylen, polipropylen) foliowany, nieprzemakalny, w części chłonnej polipropylen. Gramatura w części foliowej 55g/m2 + gramatura w części chłonnej 85g/m2. Całkowita gramatura 140 g/m2. Odporności na penetrację płynów co najmniej 165cm H2O?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 6 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 2 niżej opisanego zestawu?

· [image: image1.emf]1 serweta stołu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm (wzmocnienie serwety 65x85cm) 
· 2 ręczniki do rąk – 100% celuloza

· 1 rzep 2,5 x 30 cm

· 1 serweta ginekologiczna 60 x 120 cm (2-warstwowa na całej powierzchni), z otworem 9 x 12 cm i torebką na płyny 

· 1 serweta ginekologiczna 270/230 x 260 cm (2-warstwowa na całej powierzchni),  z otworem 24 x 21cm ze zintegrowanymi nogawicami

· 1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm (wzmocnienie serwety 75x190cm)

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 7 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 3 poz. 2 osłony na przewody o wymiarach 15x240cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 8 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3, poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 3 poz. 5 osłony w kształcie beretu na aparaturę medyczną o średnicy 90cm, ściągniętego elastyczną gumką o średnicy 60 cm w stanie spoczynku i do 166cm w stanie rozciągu?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 9 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 7 niżej opisanego zestawu?

· [image: image2.emf]1 serweta stołu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm (wzmocnienie serwety 65x85cm) 
· 1 serweta ręka/noga 230 x 300 cm z elastycznym otworem o średnicy 3,5cm (3-warstwowa w części dedykowanej dla pacjenta), z warstwą chłonną 50x100cm i z organizatorami przewodów

· 1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm (wzmocnienie serwety 75x190cm)

Materiał serwet głównych 3-warstwowy PE+PP+PP - polietylen, polipropylen foliowany nieprzemakalny o min. gramaturze 75 g/m2 w części podstawowej. Gramatura łaty chłonnej min. 80 g/m2. 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 10 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 7 niżej opisanego zestawu?

· [image: image3.emf]1 serweta stołu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm (wzmocnienie serwety 65x85cm

· 4 ręczniki do rąk – 100% celuloza

· 1 taśma mocująca 9x50cm

· 1 serweta do operacji kończyn 230 x 300 cm (2-warstwowa na całej powierzchni ), z elastycznym otworem o średnicy 3,5cm, z warstwą chłonną 75 x 80 cm i organizatorami przewodów 

· 1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm (wzmocnienie serwety 75x190cm)

Materiał serwet głównych 2-warstwowyy PE+PP  - polietylen, polipropylen foliowany, nieprzemakalny o min. gramaturze 60 g/m2 w części podstawowej. Gramatura łaty chłonnej min. 80 g/m2.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 11 – dot. SIWZ, Pakiet nr 22
Prosimy o odstąpienie od wymogu zgodności zaoferowanych produktów w zakresie pakietu 22 z normą PN-EN 13795 (potwierdzone oświadczeniem producenta), gdyż wskazana norma dotyczy obłożeń operacyjnych, a produkty opisane w zakresie pakietu 22 stanowią wyroby medyczne zgodne z Ustawą o wyrobach medycznych.

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 12 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści taśmę pakowaną a’1sztuka z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 13 – dot. SIWZ, Pakiet nr 23, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści podkład 3 warstwy (włóknina, wkład chłonny, laminat nieprzemakalny - spodnia strona) w rozmiarze 100x225cm z pikowanym wkładem chłonnym w rozmiarze 50x208cm o chłonności 3850ml?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 14 – dot. SIWZ, Pakiet nr 23, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny podfoliowany o rozmiarze 60 x 60cm z wkładem chłonnym wyposażonym w superabsorbent, umożliwiający trwałe zatrzymanie płynu w rdzeniu, redukuje zapach, chłonność 540 ml. zapewnia trwałe zatrzymanie bakterii, w tym MRSA, E.coli w chłonnym rdzeniu; powierzchnia pokryta włókniną polipropylenową, część spodnia z folii, wkład chłonny z superabsorbentem ?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 15 – dot. SIWZ, Pakiet nr 23, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści podkład podkład chłonny podfoliowany o rozmiarze 60 x 90cm, z wkładem chłonnym wyposażonym w superabsorbent, umożliwiający trwałe zatrzymanie płynu w rdzeniu, redukuje zapach. chłonność 800 ml, zapewnia trwałe zatrzymanie bakterii, w tym MRSA, E.coli w chłonnym rdzeniu, powierzchnia pokryta włókniną polipropylenową, część spodnia z folii, wkład chłonny z superabsorbentem ?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Powyższe pismo stanowi pierwsze uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 07/2017.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
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